浙江大学工会委员会文件

浙大工[2014]9 号

关于同意滨江医院编制员工工会会员纳入浙江大学医学院

附属第二医院工会组织管理的批复

浙江大学医学院附属第二医院工会：

报告收悉。为支持浙江大学医学院附属第二医院实行解放路院区、

滨江院区“一体化”管理，规范滨江医院编制员工工会会籍的管理，

经讨论决定，同意滨江医院编制员工在浙江大学医学院附属第二医院

加入工会组织，组织关系归属浙江大学工会系列管理。

特此批复。

                                       浙江大学工会

                               二○一四年三月十二日

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm